
令和元年１１月２６日 

 

保護者 様 

 

唐津市立鏡山小学校 

校 長  礎 靖久 

 

 

２学期末学級懇談会のご案内 
 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。かねてより本校の学

校教育への温かいご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

学校では、そろそろ２学期のまとめの時期に入ります。つきましては、下記の日程で、学期末の

学級懇談会を行います。ご多忙中とは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようご案内いたしま

す。詳しくは、学年だより、学級だより等をご覧ください。 

 

 

記 

 

１ 日時  令和元年１２月１８日（水） 

 

のびのび学級個人懇談 １３：３５～１４：２０ 

１年～３年学級懇談  １３：５０～１４：３５ 

４年～６年学級懇談  １４：５０～１５：３５ 

 

 

 

２ 場所  各教室 

 

 

※ スリッパをご持参ください。 

※ 駐車は、鏡中運動場をご利用ください。ほかの施設を使わせていただいていますので、ルール

を守って駐車していただきますよう、お願いします。 

 

 

 


